(d) Iisdem Tertiariis morituris si uti supra dispositi vel saltem
contriti SS. Iesu nomen ore si potuerint, sin minus corde devote
invocaverint.
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II.—INDULGENTIAE PARTIALES.

(a) Scþtem annorum et totidem quadmgenarum :
:. Tertiariis qui saltem corde contrito diebus in praecedenti

capite I. C. enumeratis ecclesiam Ordinis aut Sodalitii visita
verint ibique ad intentionem Summi Pontificis oraverint.

2. Qualibet vice per mediam horam orationis mentalis exer
citio devote vacaverint.

(b) Tercentorum dierum :
Quoties aliquod pium opus pietatis vel caritatis, corde saltem

contrito, exercuerint.

III.—INDULGENTIAE STATIONALES.

Diebus Stationum in Missali Romano descriptis iidem Ter
tiarii si ecclesiam in qua sedes Sodalitii est constituta vel, ea
deficiente, propriam ecclesiam Parochialem visitaverint, ibique
ad mentem Summi Pontificis oraverint, easdem indulgentias
consequuntur quos lucrarentur si ecclesias Urbis in eodem
Missali recensitas praefatis diebus personaliter visitarent, dum
modo alia pia opera praescripta exercuerint.

IV.—INDULGENTIAE PRO RECITATIONE NONNULLARUM PRECUM.

I. Pro Responsorio : O sþemmimm :
Tertiarii quoties Responsorium: O sþem miram in honorem

S. Dominici recitaverint, indulgentiam quingentorum dierum
semel quolibet die lucrantur, et si per totum annum quotidie
illud recitaverint, indulgentiam plenariam in festo: (a) S. P.
Dominici (4 Aug.); (b) Translationis eiusdem S. P. (25 Maii), et
(a) Commemorationis eiusdem in Suriano (15 Sept.).

2. Pro orationibus S. Catharinae Senensis vel ad ipsam :
Tertiariis indulgentiam centum dierum lucrantur semel in

die pro recitatione singularum ex his orationibus:
(a) Ad S. Catharinam Senensem O virgo cum versiculo et

oratione.
(b) Pro Summo Pontifice ab ipsa 5. Catharina dictata: 0

Dio suþnmo ad inefabile. '
(a) Pro Ecclesia pariter ab ipsa composita : Ho ricorsoa Voi.
Omnes et singulae indulgentiae hucusque relatae, excepta

tamen plenaria in mortis articulo lucranda, sunt etiam applica
biles animabus defunctorum in Purgatorio detentis.

V.—PRIVILEGIA.

:. Sacerdotes Tertiarii ad quodlibet altare Missam celebra
verint gaudent indulto personali altaris privilegiati tribus in
qualibet hebdomada diebus, dummodo pro alia die simile indul
tum non obtinuerint.
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2. Missae omnes quae in sulïragium sodalium defunctorum
celebrantur sunt semper et ubique privilegiatae.

VI.—INDULTA.

1. Tertiarii degentes in locis ubi nulla extat ecclesia Ordinis
Praedicatorum vel Sodalitii lucrari valent eas omnes indulgentias
quas dictam ecclesiam visitando lucrarentur, dummodo respec
tivam parochialem ecclesiam visitent, caeteris conditionibus
adimpletis.

2. Tertiarii si sint infirmi vel convalescentes nec commode
possint e domo egredi, recitando quinquies Pater et Ave et orando
ad mentem Summi Pontificis, lucrari possunt easdem indulgen
tias ac si personaliter ecclesiam Ordinis vel Sodalitii visitarent,
caeteris tamen conditionibus adimpletis.

3. Tertiarii, qui in collegiis, seminariis aliisque communitati
bus degunt, lucrari valent indulgentias Sodalitati proprias priva
tum respectivae domus sacellum visitando, caeteris adimpletis
conditionibus.

4. Tertiarii recitantes OHicium parvum B.M.V. secundum
ritum P P. Praedicatorum easdem indulgentias lucrantur, quas
lucrarentur si illud uti extat in Breviario Romano recitarent.

DECRETUM.

Quum, per decretum huius S. Congregationis Indulgentiis
Sacrisque Reliquiis praepositae diei 18 Iulii 1902 undequaque
abrogatis omnibus indulgentiis, quibus Tertiarii saecularis cuius
vis Ordinis ob communicationem cum primo et secundo Ordine
respectivo perfruebantur, Supremis Moderatoribus religiosorum
Ordinum proprium Tertium Ordinem habentium praescriptum
fuerit ut novum indulgentiarum indicem pro suis Tertiariis sae
cularibus proponerent, Magister Generalis Praedicatorum, tali
mandato obtemperans, novum praedictum indicem elaboravit,
illumque huic S. Congregationi humillime subiecit, quae, adhibita
etiam quorumdam ex suis Consultoribus opera, illum ad examen
revocavit.

SSmus. vero Dominus N. Pius PP. X, in audientia diei 13
Iunii 1906, audita de his omnibus relatione facta ab infrascripto
Card. Praefecto, ex indulgentiis in supra proposito elencho
enumeratis, eas, quae olim Tertiariis directe tributae fuerunt
benigne confirmavit, alias vero, loco earum quibus vi commu
nicationis gaudebant clementer est elargitus; simulque mandavit
ut in posterum praedicti Ordinis Sodales Tertiarii in saeculo
viventes earum tantummodo participes evadant indulgentiarum
eisque potiantur privilegiis et indultis quae in praedicto elencho

recensentur. Puam concessionem eadem Sanctitas Sua perpetuis quoque uturis temporibus valituram esse voluit absque
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ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstan
tibus.

Datum Romae e Secret. eiusdem S. C. die 13 Iunii 1906.
A. Card. TRIPEPI, Praefectus.

L. æ S. 'r D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

——*-*-—-—

lndulgentiae in favorem pii Operis a Maria Opifera.
Beatissime Padre,

Il Sac. Michele Rua, rettore maggiore della Congregazione
Salesiana, umilmente prostrato al bacio del sacro Piede, espone
quanto segue :